Análise do Processo SUDEMA n° 2022-004154/TEC/LP-548 
0033 - CENTRAL EOLICA CACIMBAS 01 SPE S.A - Requerente: SKY ENERGY 549 
PARTICIPAÇÕES LTDA – Tipo processo: Licença Prévia - Atividade: Geração de Energia 550 
Eolica - Descrição: Complexo Éolico com 182 (cento e oitenta e dois) aerogeradores e Potência 551 
Total de 764,4 MW, área de 2.793 ha - Local da atividade: Zona Rural dos Municípios de 552 
Cacimbas, Taperoá, Areia de Baraúnas, Cacimba de Areia, Passagem e Salgadinho/PB. 553 
Conselheira Relatora: Natalia Angela Pessoa Fernandes da Silva – SUDEMA.